
UCHWAŁA NR XXXI/313/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN-Toruński” 

Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania 
budownictwa mieszkaniowego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2224; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 11 oraz z 2022 r. poz. 807 i poz. 1561) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXX/302/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 28 września 2022 r.  w sprawie zatwierdzenia 
wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 
Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN-Toruński” sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A12B209-9D20-46EC-8873-E9798C7F0548. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zwiększeniem kosztów inwestycji pod nazwą "Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną zlokalizowanego w Chełmicy-Cukrowni, gm. Fabianki, na dz. nr 258/39, 258/58, 258/59" 
w stosunku do kosztów uwzględnionych w uchwale nr XXX/302/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 28 września 2022 r. uchwała 
wymaga uchylenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A12B209-9D20-46EC-8873-E9798C7F0548. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



